
Regionalliga Süd-Ost | Sommer 2011

Damen 30 Regionalliga Süd-Ost Gr. 010
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 GW Luitpoldpark München (01034) 7 12:2 45:18 97:39 647:386
2 TC Schönbusch Aschaffenburg (07275) 7 12:2 41:22 88:46 614:419
3 TSV 1880 Wasserburg (02384) 7 10:4 35:28 72:64 552:531
4 TC Schießgraben Augsburg (04018) 7 8:6 36:27 75:61 527:469
5 TC Gauting (01135) 7 8:6 34:29 73:60 543:476
6 TC Gernlinden (02121) 7 4:10 28:35 59:79 511:588
7 SV Helfendorf (02469) 7 2:12 25:38 57:77 503:534
8 NHTC Nürnberg (06142) 7 0:14 8:55 18:113 209:703

Spielleiter
Hans Brenzing, 87629 Füssen, Riedenerstr. 11b
Tel: 08362/925161 / eMail: hans.brenzing@btv.de

Spielleiter-Information zur Gruppe
Bitte beachten: Auf- und Abstiegspfeile sind bis Mitte Dezember vorläufig.

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Bem. Erg.
So. 01.05.2011 11:00 TC Schönbusch Aschaffenburg SV Helfendorf HP 5:4
Sa. 07.05.2011 12:00

12:00
12:00
12:00

TC Schießgraben Augsburg
TC Gauting
TSV 1880 Wasserburg
SV Helfendorf

GW Luitpoldpark München
TC Schönbusch Aschaffenburg
TC Gernlinden
NHTC Nürnberg

 
HP
 
HP

4:5
6:3
5:4
7:2

Sa. 14.05.2011 12:00
12:00
12:00
12:00

TC Schönbusch Aschaffenburg
GW Luitpoldpark München
TC Gauting
TSV 1880 Wasserburg

TC Gernlinden
SV Helfendorf
TC Schießgraben Augsburg
NHTC Nürnberg

HP
 
 
HP

7:2
8:1
4:5
8:1

So. 22.05.2011 11:00
11:00
11:00
11:00

TC Gernlinden
NHTC Nürnberg
SV Helfendorf
TSV 1880 Wasserburg

GW Luitpoldpark München
TC Schönbusch Aschaffenburg
TC Gauting
TC Schießgraben Augsburg

 
HP
 
 

2:7
0:9
2:7
5:4

Sa. 28.05.2011 12:00
12:00
12:00
12:00

TC Gauting
TC Gernlinden
TC Schönbusch Aschaffenburg
GW Luitpoldpark München

TSV 1880 Wasserburg
SV Helfendorf
TC Schießgraben Augsburg
NHTC Nürnberg

 
 
HP
HP

3:6
5:4
5:4
8:1

Do. 02.06.2011 11:00
11:00

TSV 1880 Wasserburg
NHTC Nürnberg

TC Schönbusch Aschaffenburg
TC Gauting

HP
HP

2:7
2:7

Sa. 04.06.2011 12:00
12:00
12:00
12:00

TC Schönbusch Aschaffenburg
TC Gernlinden
SV Helfendorf
TC Schießgraben Augsburg

GW Luitpoldpark München
TC Gauting
TSV 1880 Wasserburg
NHTC Nürnberg

HP
 
 
 

5:4
4:5
3:6
8:1

Sa. 02.07.2011 12:00
12:00
12:00

NHTC Nürnberg
GW Luitpoldpark München
SV Helfendorf

TC Gernlinden
TC Gauting
TC Schießgraben Augsburg

HP
 
 

1:8
7:2
4:5

Sa. 09.07.2011 12:00
12:00

TC Schießgraben Augsburg
GW Luitpoldpark München

TC Gernlinden
TSV 1880 Wasserburg

 
 

6:3
6:3

Legende
HP...Hallenpflicht
z...Mannschaft zurückgezogen

nu.Dokument 013, erstellt am 17.12.2025 06:26 | Seite 1 von 1


