

Regionalliga Süd-Ost | Sommer 2011

Damen 30 Regionalliga Süd-Ost Gr. 010

Tabelle und Spielplan

Rang	Mannschaft	Beg.	Punkte	Matches	Sätze	Spiele
1	GW Luitpoldpark München (01034)	7	12:2	45:18	97:39	647:386
2	TC Schönbusch Aschaffenburg (07275)	7	12:2	41:22	88:46	614:419
3	TSV 1880 Wasserburg (02384)	7	10:4	35:28	72:64	552:531
4	TC Schießgraben Augsburg (04018)	7	8:6	36:27	75:61	527:469
5	TC Gauting (01135)	7	8:6	34:29	73:60	543:476
▼ 6	TC Gernlinden (02121)	7	4:10	28:35	59:79	511:588
▼ 7	SV Helfendorf (02469)	7	2:12	25:38	57:77	503:534
▼ 8	NHTC Nürnberg (06142)	7	0:14	8:55	18:113	209:703

Spielleiter

Hans Brenzing, 87629 Füssen, Riedenerstr. 11b
Tel: 08362/925161 / eMail: hans.brenzing@btv.de

Spielleiter-Information zur Gruppe

Bitte beachten: Auf- und Abstiegspfeile sind bis Mitte Dezember vorläufig.

Termin	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Bem.	Erg.	
So. 01.05.2011 11:00	TC Schönbusch Aschaffenburg	SV Helfendorf	HP	5:4	
Sa. 07.05.2011 12:00	TC Schießgraben Augsburg	GW Luitpoldpark München		4:5	
	12:00	TC Gauting	TC Schönbusch Aschaffenburg	HP	6:3
	12:00	TSV 1880 Wasserburg	TC Gernlinden		5:4
	12:00	SV Helfendorf	NHTC Nürnberg	HP	7:2
Sa. 14.05.2011 12:00	TC Schönbusch Aschaffenburg	TC Gernlinden	HP	7:2	
	12:00	GW Luitpoldpark München	SV Helfendorf		8:1
	12:00	TC Gauting	TC Schießgraben Augsburg		4:5
	12:00	TSV 1880 Wasserburg	NHTC Nürnberg	HP	8:1
So. 22.05.2011 11:00	TC Gernlinden	GW Luitpoldpark München		2:7	
	11:00	NHTC Nürnberg	TC Schönbusch Aschaffenburg	HP	0:9
	11:00	SV Helfendorf	TC Gauting		2:7
	11:00	TSV 1880 Wasserburg	TC Schießgraben Augsburg		5:4
Sa. 28.05.2011 12:00	TC Gauting	TSV 1880 Wasserburg		3:6	
	12:00	TC Gernlinden	SV Helfendorf		5:4
	12:00	TC Schönbusch Aschaffenburg	TC Schießgraben Augsburg	HP	5:4
	12:00	GW Luitpoldpark München	NHTC Nürnberg	HP	8:1
Do. 02.06.2011 11:00	TSV 1880 Wasserburg	TC Schönbusch Aschaffenburg	HP	2:7	
	11:00	NHTC Nürnberg	TC Gauting		2:7
Sa. 04.06.2011 12:00	TC Schönbusch Aschaffenburg	GW Luitpoldpark München	HP	5:4	
	12:00	TC Gernlinden	TC Gauting		4:5
	12:00	SV Helfendorf	TSV 1880 Wasserburg		3:6
	12:00	TC Schießgraben Augsburg	NHTC Nürnberg		8:1
Sa. 02.07.2011 12:00	NHTC Nürnberg	TC Gernlinden	HP	1:8	
	12:00	GW Luitpoldpark München	TC Gauting		7:2
	12:00	SV Helfendorf	TC Schießgraben Augsburg		4:5
Sa. 09.07.2011 12:00	TC Schießgraben Augsburg	TC Gernlinden		6:3	
	12:00	GW Luitpoldpark München	TSV 1880 Wasserburg		6:3

Legende

HP...Hallenpflicht

z...Mannschaft zurückgezogen